
    

 

DDDIIIRRREEEZZZIIIOOONNNEEE      DDDIIIDDDAAATTTTTTIIICCCAAA   
      “““VVV   CCCIIIRRRCCCOOOLLLOOO   “““    
C.so XXV Aprile,151 – 14100 Asti 

Tel. 0141/214133 – Fax. 0141/211487  
 

 

C.F. 80006580056   -   C.M. ATEE00500R 
Email: atee00500r@istruzione.it     PEC: atee00500r@pec.istruzione.it 

Sito Web : www.quintocircoloasti.edu.it 

Asti, 04 febbraio 2022 
                                       

All’Albo on line 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il D. lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

P.A.; 
VISTO il D.I. n. 129/2018, Regolamento recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni scolastiche”; 
VISTA la legge finanziaria 2008; 
VISTA la circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica (Disposizioni in tema di 

collaborazioni esterne); 
RITENUTO necessario individuare la figura professionale idonea a svolgere l’incarico relativo al progetto 

“Sportello di ascolto pedagogico”; 
VISTE le candidature pervenute entro i termini previsti dall’avviso di selezione; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per la selezione di un esperto esterno per l’incarico 
di pedagogista per l’a.s. 2021/22 
 

Posizione Nominativo Punteggio 
titoli 

Punteggio 
servizi 

Totale 
punteggio 

Note 

1 PAGLIARINO Sonia 9 5 14  

 
Avverso la graduatoria è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale 
termine sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 

                Il Dirigente scolastico  
                 Graziella Ventimiglia 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. 

 


		2022-02-04T13:44:17+0100




